Врио Генерального директора
ПАО «Севастопольгаз»
[bookmark: _GoBack]Волошину А.А.
от  _____________________
________________________
адрес ___________________
________________________
телефон_________________

Заявление.

Прошу предоставить копию договора №_________ от _______________     на техническое обслуживании коммунально-бытового объекта, расположенного по адресу: _________________________________________
__________________________________________________________________

_______________                                              ____________________________